[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

25.11.2016г.                                                                              №  44
	Отчёт о готовности муниципального жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017 года по Ленинскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области

Заслушав отчет главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Изакова А.И. о готовности муниципального жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017 года по Ленинскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области
РЕШИЛ:

          1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Изакова А.И. о готовности муниципального жилищного фонда к отопительному сезону 2016-2017 года по Ленинскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области.
         2. Разместить на официальном сайте Администрации  Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области http://leninskoe.admin-smolensk.ru/.
Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

    Починковского района

    Смоленской области                                                         А.И.Изаков